TiC.PAZ.A.g

PHARITIAIST ECZA
DEPosu Tlc A.S

,99032054
f,oRELIZUMAB 3O0 MG/i0 ML FTAKON (OCREVUS VA.)

40
ADET

35.559,37t 35.559,376S Itr,l 31.713,1306 | 40.oo0,0000
.l Ann nna nn

34.965,0000
1.398.600.00tBoro L264.525,232 1.600.000,000 1.398.600.00(

1.422-375,O9 (Bir Miryon Dort yuz yirmi rki Bin uc yuz yetmisBes TL. sekiz Kr.)

Fiyat aragtrrma sonucunda tekrif ediren /.birdiriren fiyailar yukarrda g6sterir migrt a.14..r. a.l...t2023
Yetkilendirilen Altm Komisvonu Tutanadr 

Flrat iiniversitesi hastanesi Baghekimligi Makamrndan atinan.A3..tOll..t2O23 ttarihve ..lO....sayrl onay betgesi geregince yukarrda yazrlrmal / hizmet / onarrm igi igin firma adr ve tektiiedilen birim nyatr lmziiirrnJi.